平成２９年８月３１日

保護者 様

                                                                 栃木県立宇都宮南高等学校長

平成２９年度 授業公開について（案内）

 平素より、本校の教育活動にご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、本校では地域に開かれた学校づくりの一環として、「授業公開」を実施しています。授業や生徒の

様子をご覧いただくことで、本校の教育の実際についてより深くご理解いただけると存じます。

ご多忙の折とは存じますが、是非ともご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時    平成２９年９月１２日（火）

 ５校時 （１３：４０～１４：３０）

 ６校時 （１４：４０～１５：３０）

２  対  象     本校生徒の保護者・関係中学校生徒の保護者等

３ 場  所     栃木県立宇都宮南高等学校

                 〒321-0123 宇都宮市東谷町６６０－１

                 TEL  028-653-2081  FAX  028-653-7050

４ 対象授業    １～３学年のすべての授業

５ その他

  (1) 当日は授業見学前に受付をしてください。受付は、東昇降口前で行います。

(2) 上履きをご持参ください（下履きを入れるビニール袋等をご用意ください）。

   (3) 駐車場が限られています。できる限り相乗り、公共交通機関等でお越し頂きますようお願い致し

ます。